АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОБЕЛИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.07.2017 года  № 35-па

Об отмене постановления Администрации Старобелицкого сельсовета Конышевского района
Курской области от 26.05.2016 г. № 30-па «Об утверждении административного регламента по

исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля»

На основании Протеста Прокуратуры Конышевского района Курской области от 28.06.2017 г. на
постановление Администрации Старобелицкого сельсовета Конышевского района Курской области от
26.05.2017 г. № 30-па «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной
функции «Осуществление муниципального земельного контроля», Администрация Старобелицкого
сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Старобелицкого сельсовета Конышевского района Курской
области от 26.05.2016 г. № 30-па «Об утверждении административного регламента по исполнению
муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и разместить на официальном
сайте Администрации Старобелицкого сельсовета Конышевского района Курской области в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Старобелицкого сельсовета  В.М.Высоцкий